
青色だより  Vol. 113 
令和５年分所得税・消費税確定申告では会員さま方

にご協力いただきありがとうございました。 

期間中は先生（税理士）方に多大なご尽力を賜りま

した。重ねてお礼申し上げます。 

会費のご納入をお願いいたします 

 金融機関をご登録いただいている会員さまは４月

30 日（火曜日）に口座振替いたします。他の会員さま

には、コンビニ納付の振込用紙を送付いたしますので、

５月末日までにご納入をお願いいたします。 

 なお、今回請求分以前の会費をまだご納入でない方

は同時にお早目のご納入をお願い申し上げます。 

 当会の運営は皆さまの会費で成り立っていますので、

どうぞご理解とご協力をお願いいたします。 

令和６年度通常総会を開催いたします 

日時 令和6 年5 月21 日（火曜日）15：30～ 

場所 ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

お越しいただいた会員さまには お米２㎏ を差し上 

げます。 

詳細は別途案内しますので、ぜひご出席ください。 

※ 4/30（火）、5/2（木）「税務相談」はお休みします。 

※ 全青色機関誌4・5 月号は次回郵送物に同封します。 


